
Mazlíčci všech druhů i hospodářská zvířata na jednom místě

Napsal uživatel Michal Palán
Úterý, 28 Leden 2014 14:35 - Aktualizováno Úterý, 28 Leden 2014 14:41

Každý ví, že pes je nejlepším přítelem člověka. Každý kdo má zvířata rád a ke svému
šťastnému životu je potřebuje ve své blízkosti, má své oblíbené zvíře. Nejčastějším mazlíčkem
jsou psi , kočky , morčata, zakrslí králíci, andulky, hadi a další terarijní zvířata. Mezi větší
oblíbené zvířata patří koně, oslové, lamy atd.

      

Při koupi zvířete v neposlední řadě potřebujeme také různé potřeby pro jejich nejspokojenější
život. Někdy jde o prvotní investice, kdy už to kupujete jen jednou nebo párkrát za život
mazlíčka. Dále dokupujete věci, které musíte kupovat častěji či pravidelně. Mezi ně bez
pochyby patří krmivo, doplňky do jídla, potřeby pro úpravu srsti, potřeby pro úklid po vykonání
potřeb zvířete, někdy antikoncepci atd. Pokud pořizujete druhé a další zvíře stejného druhu, co
už doma máte, nejsou investice tak výrazné jako napoprvé. Spoustu věcí můžete využít pro
více zvířat zaráz. To platí často pro hospodářská zvířata, nejčastější z nich jsou prasata, kozy,
skot a prasata.

  

Pokud rozmýšlíme, jaké zvíře pořídíme, je důležité zvážit, jaké investice jsme ochotni spáchat.
Menší investice jsou pochopitelně např. u hlodavců. Jedny z největších investic jsou např. u ko
ní .
Pokud chcete nakoupit jak zvíře tak i všechny potřeby pro ně, doporučujeme navštívit 
inzertní portál zvířat
specializovaný na prodej, nákup a výměnu zvířat a jejich potřeb.

  

 1 / 1

http://psi.zooburza.eu/cz/
http://kocky.zooburza.eu/cz/
http://kone.zooburza.eu/cz/
http://kone.zooburza.eu/cz/
http://www.zooburza.eu/cz/

